



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 √否

(一) 主要财务数据
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	476,114,008.18	9.64%	1,320,693,673.61	8.33%
归属于上市公司股东的净利润(元)	38,096,198.45	15.45%	97,78,935.29	4.93%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,639,779.34	14.11%	92,088,697.95	13.77%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	94,99,836.66	610.27%
基本每股收益(元/股)	0.47	17.50%	1.20	5.20%
稀释每股收益(元/股)	0.47	17.50%	1.20	5.20%
加权平均净资产收益率	3.06%	0.22%	8.07%	-0.16%
总资产(元)	2,264,124,534.88	2,286,024,919.32		0.76%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,219,692,289.63	1,161,961,671.94		4.90%

项目	本报告期金额	年初至本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	193,899.32	56,571.07	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定且按照会计政策计入当期损益的政府补助)	1,573,405.64	6,019,851.47	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-70,194.17	-38,535.89	
其他	260,762.70	1,234,493.38	
合计	1,448,428.09	5,688,237.22	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应收款项	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

项目	2024年9月12日	2024年9月12日	变动原因
应付账款	11,108,968.16	22,757,286.85	-60.14%
预付款项	14,554,360.06	8,224,938.98	76.98%
其他应收款	20,291,201.36	14,148,107.42	43.45%
存货	6,734,115.48	4,924,542.51	36.75%
流动资产	552,626,311.19	186,663,338.99	35.62%
使用权资产	9,695,825.87	17,553,381.91	-44.97%
长期待摊费用	435,833.66	1,185,247.45	-63.57%
非流动资产	9,170,070.49	28,536,731.39	-67.89%
其他资产	8,429,163.40	2,010,427.40	-100.00%
流动资产	8,429,163.40	14,075,441.33	-40.17%
一年内到期的非流动资产	4,820,021.45	8,767,771.28	-44.97%
其他流动资产	4,717,873.78	8,801,826.18	-46.75%
预付款项	5,484,543.36	9,411,710.23	-41.94%
其他流动资产	5,351,288.83	2,690,655.75	60.56%
流动资产	464,770.19	-296,445.18	256.76%

青岛金果股权投资合伙企业(有限合伙)	8,500,000.00	人民币普通股	8,500,000.00
顺长城基金—中国人寿保险股份有限公司—传统险—顺长城基金金源寿投的均衡投资信托可供出售资产—资产质押计划	1,436,302.00	人民币普通股	1,436,302.00
青岛金果股权投资企业(有限合伙)	1,300,000.00	人民币普通股	1,300,000.00
中国农业银行股份有限公司—顺长城核心竞争力混合	1,000,000.00	人民币普通股	1,000,000.00